Kota - Pengkalan Kota - KOMTAR) Tempoh Dua (2) Tahun
Mulai 1 November 2025 - 31 Oktober 2027
[MBPP.T.NO.22/2025(P)] [MBPP.JLK.400-10/3/15 JLD 3]-
(Jabatan Landskap)

1. Lembaga Perolehan sebulat suara menyetuju terima petender berikut
dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia Empat Ratus Enam Belas
Ribu Lima Ratus Dua Puluh Sahaja (RM416,520.00) bagi tender
tersebut:-

Bil Perkara Butiran
I Nama Syarikat/Individu PERUSAHAAN RBM

II Alamat Syarikat

NO. 12, LINTANG PEKAKA
3 TAMAN PEKAKA, SG. DUA,
GELUGOR
11700 GEORGETOWN
PULAU PINANG

III No Pendaftaran KKM 357-02262430

IV Tempoh Sah Laku KKM 19 - November- 2025